ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТОПЧИХИНСКИЙ РАЙОН АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ул. Куйбышева, 18, с. Топчиха, Алтайский край, 659070, тел. 2-24-08
 27 ноября 2015 года

РЕШЕНИЕ № 1/7
	Об избрании заместителя председателя избирательной комиссии муниципального образования Топчихинский район

На основании результатов тайного голосования, руководствуясь статьей 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденными Постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 17.02.2010 N 192/1337-5, избирательная комиссия муниципального образования Топчихинский район Алтайского края решила:

1. Утвердить протокол заседания счетной комиссии от 27.11.2015 № 5 «О результатах тайного голосования по выборам заместителя председателя избирательной комиссии муниципального образования Топчихинский район Алтайского края».
2. Избрать заместителем председателя избирательной комиссии муниципального образования Топчихинский район Алтайского края Трусова Евгения Дмитриевича, 1986 года рождения, образование высшее (юридическое), начальника юридического отдела Администрации Топчихинского района, предложен избирательной комиссией муниципального образования Топчихинский район Алтайского края (предыдущего состава).
	Председатель комиссии

	О.В. Носевич

	Секретарь комиссии

	С.В. Гасаева